
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNETRZNE 1/2023 

z dnia  2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zawierania umów cywilnoprawnych w Politechnice Wrocławskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się „Zasady zawierania umów cywilnoprawnych w Politechnice Wrocławskiej” 

(wraz z załącznikami), stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Tracą moc:  
1) Zarządzenie Wewnętrzne 95/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie zawierania 

umów cywilnoprawnych w Politechnice Wrocławskiej; 

2) Zarządzenie Wewnętrzne 18/2018 z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie zmiany wzoru 
umowy o dzieło na opracowanie opinii w postępowaniu habilitacyjnym  

(zmiana ZW 95/2018). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 roku. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


